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Bedömning av verksamhetens kvalitet 

Aurora omsorg, Abrahamsberg 
Verksamhetschef: Sverker Falk-Lissel 

Adress: Montörvägen 12, Bromma 

Regiform: Privat regi  

Antal kunder: 70 

Syftet med uppföljningen är att bedöma verksamhetens samman-

tagna kvalitet samt följsamhet till lagar, författningar och avtal eller 

uppdragsbeskrivning, utifrån nedan angivna underlag.  

Uppföljningen belyser såväl verksamhetens styrkor som utveckl-

ingsområden för att stödja verksamheten i utvecklingsarbetet. 

 

Verksamhetsuppföljningen genomfördes 2024-04-16.  

Till grund för denna bedömning ligger förvaltningens verksamhets-

uppföljning samt resultat på kvalitetsuppföljning på individnivå.  
 

Sammanfattande bedömning 
Aurora Omsorg AB har tre utförarkontor i Bromma. På varje kontor 

finns en koordinator med arbetsledsansvar för personalen, verksam-

hetschef besöker lokalerna regelbundet.  

Den samlade bedömningen är att verksamheten har de förutsätt-

ningar som krävs för att ge omsorg och service av god kvalitet.  

 

Verksamheten har ett utvecklat ledningssystem och genomför regel-

bundna egenkontroller och riskanalyser för att säkra och utveckla 

verksamheten. Verksamheten har till största del en fungerande 

social dokumentation men har vissa utvecklingsmöjligheter var det 

gäller den löpande sociala dokumentationen. Verksamheten har re-

dovisat hur de ska arbeta vidare med denna.  

Trygghet och säkerhet 

Verksamheten har ett ledningssystem med rutiner som är kända av 

personalen. Verksamheten genomför egenkontroller och beskriver 

och redovisar väl hur de arbetar med resultatet. Verksamheten har 

schemalagd reflektionstid där de lyfter olika teman och reflekterar 

tillsammans. Personal beskriver att det är en värdefull tid där de har 

möjlighet att dela med sig av erfarenheter. Har deltagarna svårig-

heter att komma på teman så hjälper koordinatorn till.  
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Verksamheten genomför regelbundna egenkontroller inom flera 

områden och det finns resultat samt åtgärder. Verksamheten redovi-

sar även resultat av de åtgärder som satts in. Verksamheten genom-

för även riskanalyser minst en gång per år. Den sociala dokumentat-

ionen är i största del fungerande men det finns utvecklingsmöjlig-

heter gällande den löpande sociala dokumentationen.  

 

Verksamheten har en fungerande informationsöverföring och över-

rapportering mellan arbetspass.  

Verksamheten genomför en omfattande satsning på vidareutbild-

ning för sina anställda. Verksamheten redovisar en utbildningsplan 

för att 80 % av anställd personal ska ha rätt utbildningsnivå innan 

slutet av 2024. 

Meningsfullhet och delaktighet 

Verksamheten lägger stor vikt vid arbetet kring bemötande och pro-

fessionalism. De beskriver olika arbetssätt och förhållningssätt till 

sina brukare. Personal beskriver att de känner brukarna väl och att 

alltid har deras intresse i fokus. Det visas även i resultat från kvali-

tetsuppföljning på individnivå där en övervägande majoritet av de 

svarande upplever att de får hjälp de tider som de önskar.  

 

Verksamheten beskriver att de arbetar för att utgår från den äldres 

önskemål vid insatserna och använder bland annat genomförande-

planer för att säkerställa detta. Genomförandeplanerna beskriver 

tydligt hur och när hjälpen ska utföras. Dock saknas det målsätt-

ningar för insatserna i vissa genomförandeplaner.  

 

Verksamheten behöver åtgärda 
Det finns behov av utveckling av den löpande dokumentationen och 

verksamheten har en plan för det fortsatta utvecklingsarbetet. 

Uppföljningen är gjord av:  

Vendela Juberg på Bromma stadsdelsförvaltning.  

Uppfölningsunderlag:  

 Verksamhetsuppföljning april 2024  

 Verksamhetsuppföljning 2022 

 Kvalitetsuppföljning på individnivå 2023 

 

Mer om stadens uppföljningsmodell för äldreomsorg och gällande 

avtal hittas på stadens hemsida. Genväg 

 
 

https://leverantor.stockholm/aldreomsorg/kvalitet/uppfoljning/

